

Styrelsen för

Villa Lidköping BK

Org nr 869000-4109

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2025-05-01 - 2026-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	11
Balansräkning - koncern	11
Kassaflödesanalys - koncern	13
Resultaträkning - moderföretag	14
Balansräkning - moderföretag	15
Kassaflödesanalys - moderföretag	17
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	18
Noter	20
Underskrifter	24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Villa Lidköping BK avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 - 2026-04-30.

Allmänt om verksamheten

Villa Lidköping BK bildades 18 januari 1934. Föreningens ändamål är att bedriva idrottsverksamhet inom bandysporten i enlighet med "idrottsrörelsens verksamhetsidé".

Det gångna verksamhetsåret var alltså klubbens nittionde. Föreningen har i sin verksamhet två helägda dotterbolag.

Verksamheten under räkenskapsåret

VLBK:s klubbchef, Jakob Kaufmann valde att avsluta sin tjänst per den 31/3-26 och där en av VLBK:s största trojkanare, Mattias Nilsson över stafettpipen 1/4-26 som klubbchef.

Jakob:s gärning för VLBK kan inte nog påpekas i en tid där all föreningsverksamhet har sina utmaningar och med Mattias tillträde kan VLBK fortsätta det lagda arbetet med samma framdrift lagd färdplan.

När vi summerar säsongen 2025-2026 kan vi se tillbaka på bandyåret med mycket positiva ögon! Vi kan återigen konstatera att vi ligger väldigt rätt i vår verksamhet och att vi gör mycket bra saker. Samhället och världsläget gör att vi som förening sätts på många och olika prov och det är inte alltid helt enkelt att navigera rätt och nå fram dit som föreningen vill.

Alla satsningar vi gör har ett gemensamt mål: att skapa ännu bättre förutsättningar för att spela bandy - från ungdom till junior och elit.

På det sportsliga planet hade vi representation i finalspel i samtliga möjliga klasser: F17, P17, P19, dam och herr. Bara det är en otrolig bedrift, och att vi sedan under första dagen av finalhelgen lyckas plocka med oss TRE guld hem till Lidköping är helt otroligt! Dag två var lite tyngre med Villaögon, våra två representationslag kom inte riktigt upp på den nivå som krävdes för att ta hem gulden. Men något som är otroligt glädjande är att se hur vi lyckas föra upp egna produkter från juniorleden till våra seniorlag i allt större utsträckning och med allt bättre resultat.

Att vi når våra sportsliga mål samtidigt som vi håller en ekonomi i balans är av avgörande betydelse för föreningens långsiktiga utveckling. Vi befäster återigen vår position i toppen av publikligan på herrsidan med god marginal och arbetar varje dag för att möta våra supportrar och medlemmars förväntningar.

Några nyckeltal från säsongen (inom parentes föregående säsong):

- 8 130 (8 127) deltagartillfällen i verksamheten
- 2 831 (2 882) åskådare i snitt per herrmatch
- 451 (300) åskådare i snitt per dammatch
- 450 (446) aktiva spelare i klubben
- 70 (97) barn deltog i Skridskokul
- 130 (128) ideella ledare engagerade i verksamheten

Med ovan redovisad statistik så kan vi konstatera att vi är fortsatt en av världens största/bredaste föreningar där föreningens framgångar har sin tydliga grund i att vi har spelare ifrån tidig ålder som vi med hjälp av våra fantastiska ideella ledare utvecklar.

Vad vi också kan glädja oss åt är att vi har ledare och spelare som av SBF/FSE utsetts till de bästa i bandysverige:

Per Bergstrand, årets eldsjäl

Juryns motivering:

Per har i över 20 år varit verksam i Villa Lidköpings verksamhet, som tränare för pojklag, föreningsdomare, utbildad ungdomar till föreningsdomare, varit och är målvaktstränare i föreningen, tränat flicklag och är numer ledare i såväl damlaget som juniorlaget. Detta helt utan ersättning, alltid med ett glatt humör och tid för alla såväl spelare som ledare och föräldrar.

Christoffer Edlund, årets spelare

Juryns motivering

Christoffer Edlund har under den gångna säsongen varit en av de mest framträdande spelarna i svensk bandy. Som överlägsen vinnare av skytteligan fortsätter han att leverera mål på högsta nivå, samtidigt som han bidrar med stort driv, arbetskapacitet och lagspel i båda riktningarna. Med avgörande insatser i såväl klubb- som landslag, där han återigen visat sin förmåga i de största matcherna, har han haft en central roll i lagens framgångar. Genom sitt professionella förhållningssätt och sitt sätt att vara både på och utanför isen är han dessutom en viktig förebild och ambassadör för svensk bandy.

Christoffer Edlund, årets skyttekung

Christoffer Edlund från Villa Lidköping BK försvarar titeln som årets skyttekung för säsongen 2025/26. Edlund gjorde totalt 88 mål. 70 i grundserien och 18 i slutspelet.

Villa Lidköping Restaurang AB, 1934

Villa Lidköping Restaurang AB 1934 är ett av två helägda dotterbolag till föreningen, och bolaget har samma policys som Villa Lidköping BK.

Restaurangen har lunchservering vardagar, och hanterar maten på logeplan och 3:e våning under bandymatcherna, men har även uppdraget att sköta servering och utskänkning i samband med event i Arenan. Ideella krafter har delvis ansvarat för serveringen.

Viktor Bergkvist är sedan juni ny restaurangchef och Michael Kaufmann är bolagets styrelseordförande.

Antalet luncher har återhämtat sig, och ligger nu i paritet med före pandemins utbrott, vilket även bandyeventen gör. För bandyeventen är veckodag oerhört avgörande för utfallet, där fredagar sticker ut som den klart bästa matchdagen. I samband med fredagsmatcher har restaurangen livemusik efter matchslut och håller öppet långt in på småtimmarna med bra försäljning. I år slogs ett nytt rekord i samband med en fredagsmatch, då omsättningen översteg 500 000 kr. Även möten i form av konferenser och föreningsträffar har ökat jämfört med tidigare år.

Galor och konserter har varit färre än normalt, och i nuläget vet vi dessvärre inte hur bokningar inför nästkommande år ser ut.

På evenemangssidan har handbollscupen Vänerbollen etablerat sig som ett bra, återkommande evenemang. Kommunen har även köpt in ett mobilt golv, som gör att fler föreningar har förutsättningar att satsa på liknande evenemang.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, mycket tack vare kommunfesten, som infaller vart tredje år, men även övrig försäljning har ökat. Totalt har omsättningen ökat med drygt 12 %.

Vi har haft prisökningar på varuinköpen, men inte höjt priserna ut mot kund, varför täckningsbidraget är något sämre än tidigare, då full kostnadstäckning inte varit möjlig med tanke på rådande konjunktur. Dock kommer vi se över prisnivåerna inför hösten.

Vid årets slut har bolaget 5 tillsvidareanställda inkl. Restaurangchef, Viktor Bergkvist, och nyttjar timpersonal i samband med event och större tillställningar.

Under året har en ny hörna installerats på tredje våning samt ytterligare en bar på läktarplats i samarbete med Norra Vånga bryggeri. Vidare förs samtal med kommunen om uppräsning av lokaler och kök.

Villa Lidköping Restaurang finns representerat i Arenarådet. Uppgiften är att tillsammans med ägare och hyresgäster utveckla Sparbanken Lidköping Arena.

Villa Lidköping Event AB

Villa Lidköping Event AB är ett av två helägda dotterbolag.

Vi har även i år erbjudit företag hjälp med deras marknadsföring, vilket hålls samman av Villa Lidköping Mediakonsulting.

Under säsongen har arbetet med Ulfstorps gårdsägg utvecklats och blivit mer omfattande än tidigare säsong. Utöver det har vi hjälpt Näringslivet i Lidköping med lite mindre arbete genom eventbolaget.

Elitverksamheten

Herrarna:s elittrupp har bestått av 17 spelare. Per Fosshaug har varit herrarnas huvudtränare med Mattias Nilsson och Christoffer Abrahamsson som assisterande tränare. Mattias Synnergren har varit målvaktstränare och Kalle Öberg fystränare.

På damsidan har Johan Lindblom och Johan Malmqvist varit huvudtränare med Christian Lind som assisterande tränare. Per Bergstrand och Per Martinsson har varit målvaktstränare. Damerna har haft en elittrupp om 17 spelare.

Herrarna startade säsongen med att nå final i Svenska Cupen, där blev det dock förlust mot Bollnäs. Därefter stod man som segrare i Elitserien och efter att ha slagit ut först Gripen i kvartsfinal med 3-1 i matcher och sedan Västerås SK i semin med 3-0 i matcher väntade Edsbyn i finalen. En match som man kom lite fel in ifrån start och inte riktigt kunde utmana ett effektivt Edsbyn. Matchen slutade 8-2 i Edsbyns favör.

Damerna tog sig till final Svenska Cupen efter en tuff semifinal mot Västerås. I finalen väntade Skirö. Laget tog tag i taktipinnen från start och var helt överlägsna och vann finalen med 13-1! I kvartsfinalen var det sedan dags att på nytt ställas mot Skirö. Man förlorade första kvartsfinalen nere i Småland men knöt ihop säcken med två segrar på hemmaplan. I semifinalen väntade Västerås. Det blev en tuff semifinalserie där laget lyckades vinna med 3-1 i matcher. I finalen väntade Sandviken som varit starka hela säsongen och toppat formen in mot finalen. En match där man mötte en för dagen lite för tuff motståndare. Matchen slutade 6-2 till Sandviken som slutade som Svenska mästare.

P19: Ja, var ska man börja, först gick man och vann Svenska Cupen junior i Sandviken och slog Vetlanda i finalen. Sen började resan emot att försvara sitt sjätte SM-guld på raken, inställd serie 2020 när det var pandemi men resan började redan vid 2019. Då startades maktfaktorskapet, ett oerhört noggrant och professionellt arbete och en kontinuitet med ledarstab har varit stor del i framgången. Säsongen 2025-2026 höll återigen målsättningen. Villa Lidköping stod där som segrare igen efter en oerhört bra och fin insats. Efter 10-7 mot Vetlanda i finalen kan Villa Lidköping titulera sig som mästare för sjätte gången på raken. Värt att nämnas är också att vi har sett en fin utveckling på flera spelare under året och det visas mest i hur laget och spelarna har tagit kliv som grupp och bara blivit bättre och bättre ju längre säsongen gick.

P17: En riktigt spännande och bra säsong där P17 laget har bestått av två åldersgrupper födda -09 och -10, där vi har representerat i P19 regional och i P17 nationell. En mycket lyckad säsong där flera spelare har representerat båda lagen. Målsättningen kring P17 har varit att vi ska vara i toppen och det får man verkligen säga, obesegrade genom hela serien, slog ut Nässjö i kvartsfinal och sen Vänersborg i semifinal. I finalen ställdes man emot Edsbyn där Villa Lidköping blev segrare med 7-2 och säsongen 2025-2026 blev en succé.

P17 spelade också World Cup under säsongen som slutade med guld, vilket vi är väldigt stolta över.

P16: spelade Mini Wold Cup under säsongen där vi tyvärr förlorade finalen och slutade på en andra plats.

F17: Har under säsongen spelat matcher i både F17 och Dam U, det har varit många som fått dubblera. Målsättningen under säsongen har hela tiden varit F17 där man tävlar om flickmästerskap. Tjejeerna i F17 har spelat seriespel för första gången. Serien var indelad i norr och söder. Detta

resulterade i att tjejerna landade på en förstaplats i södergruppen och gick vidare till slutspel. I kvartsfinalen slog man enkelt ut Sirius. Vidare slogs även Surte/Kareby ut i semifinal och tjejerna tog sig till final mot Västerås. Efter en välspelad och jämn final, kunde i tillslut avgöra i förlängning och vi fick därmed hem ytterligare ett guld till Lidköping

F17 spelade också World Cup under säsongen och slutade där på en andra plats.

Villa Lidköpings BK har också haft lag i bandyallsvenskan Dam där laget slutade på fjärde plats i serien med 18 inspelade poäng på 16 matcher.

Ungdomsverksamheten

I Villa Lidköping är ungdomsverksamheten en av föreningens viktigaste delar, och vi arbetar kontinuerligt med att utveckla den - både på och utanför isen. Under året har vi bland annat arbetat med våra ledord och värdegrund, med fokus på hur vi uppträder mot varandra och den kultur vi vill bygga.

Ett viktigt inslag under året har varit våra Ungdomsråd, där lagansvariga samlas för att utbyta information och föra dialog om verksamheten. Det är en värdefull mötesplats som stärker kommunikationen mellan föreningen och lagen. Vi har också engagerade ledare på ungdomssidan som kontinuerligt bidrar med nya idéer och driver verksamheten framåt.

En del av arbetet under året har också handlat om att dokumentera föreningens spelidé, så att den kan genomsyra ungdomsverksamheten i alla åldrar - från de yngsta spelarna och uppåt ska alla känna igen Villa Lidköpings sätt att spela. Parallellt har vi tagit fram stödmaterial riktat till ungdomsledare, med målet att implementera det i tidig höst 2026.

Lagindelningarna har också diskuterats ingående. Vi ser en ny utmaning i att grupperna varierar mer i storlek än tidigare - ibland stora kullar, ibland mycket små - något som kräver nya anpassade lösningar framöver för att fortsatt vara den ledande bandyföreningen på barn- och ungdomssidan.

Representation

Klubben har varit representerad av föreningens ordförande, Klubbchef samt kanslianställda vid möten med Svenska Bandyförbundet Föreningen Svensk Elitbandy och Västergötlands Bandyförbund.

Medlemmar

Medlemsavgiften för aktiva och passiva var 400 kr, ideellt arbetande 200 kr, familjeavgift 995 kr, Ständiga medlemmar 8 000 kr. Aktiva har även haft en säsongsavgift utöver medlemsavgiften.

Antalet medlemmar 2025-2026 var 740 stycken.

Förvaltning

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Per Alexanderson, ordförande
Evelina Årlid, vice ordförande

Karin Gustafsson, sekreterare
Mattias Nilsson, ledamot
Paula Friman, ledamot
Maria Björkholm, ledamot
Anders Rydén, ledamot
Marcus Karlsson, ledamot
Michael Kaufmann, ledamot
Andreas Tagesson, ledamot

Harry Ahlén, hedersledamot

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda styrelsemöten. Under styrelsen har fyra arbetsgrupper funnits utifrån arbetet med Målbild 2030. Styrelsens arbete har bestått av de dagsaktuella frågorna

samt med utveckling för framtiden.

Vidare har styrelsen haft 3 st dagsmöten i form av Kick-off, Halvtidsmöte och Strategimöten. Årets Kick Off för styrelsen var uppdelad på två dagar varav dag två i förlagd i Trollhättan med en träff med Gripen:s Styrelse med Benchmark som syfte och på vilket sätt vi skall kunna få mer publik till våra derbymatcher. Mötet avslutades med Svenska cupen match Gripen-VLBK.

En värdefull stund som vi fick en mängd tankar med oss.

Kansli

Strukturen på kansliet har under säsongen sett enligt följande:

- Jakob Kaufmann har jobbat som klubbchef med primär inriktning mot marknadssidan.
- Mattias Nilsson ersatte Jakob Kaufmann 1/4-26 som klubbchef.
- Martin Andreasson har arbetat 75% med primärt fokus på privatmarknadssidan och företagsförsäljning.
- Rasmus Abrahamsson har varit ansvarig för vår kommunikation och arbetat med att driva intresse kring föreningen och våra evenemang.
- Viktor Bergkvist har arbetat som sport- och evenemangskoordinator. Men växlade tidigt över till att bli ansvarig för Restaurang 1934 (VLRAB) och lämnade sin huvudsakliga roll i föreningen.
- Christoffer Edlund har arbetat 50% med fokus på ungdom- och juniorsidan.
- Katarina Karlsson har arbetat som kanslist med tillhörande arbetsuppgifter.
- Hasse Bergqvist har varit föreningens materialansvarig och ansvarig materiellare för vårt herrlag.

Målbildsarbete 2025/2026

På årsmötet 2024 togs beslut om Målbild 2030 med fyra inriktningar vilka redovisas nedan utan inbördes rangordning och där styrelse och kansli under säsongen 25/26 arbetat i olika former för att uppnå dessa mål.

Styrelsen har varit enade i att alla projekt/engagemang skall ha en tydlig koppling till att stärka klubbens ekonomi, direkt eller indirekt.

Övergripande koncernmål:

Kärnverksamheten i Villa Lidköping BK är bandy och all verksamhet i såväl förening som de två bolagen ska leda till att föreningen och det sportsliga på alla nivåer utvecklas

Villa Lidköping BK är ett starkt varumärke lokalt och nationellt.

Ansv inom styrelsen Paula, Anders, Andreas (Per)

- Med ett starkt varumärke skapar vi goda förutsättningar för att fler ska vilja vara en del av Villa Lidköping BK.
- Vi verkar inom fokusområdena sport, samhällsengagemang och näringsliv

Fortsatt hålls våra projekt ihop vårt samhällsengagemang lanserats under Blåhjärtat. Hemsida möjliggör att sponsorer och privatpersoner kan hjälpa oss stötta behovande.

Projekt som genomförts under säsongen är:

- Blåhjärtat - Campus
Ett integrationsprojekt i syfte att få förståelse för den svenska föreningsmodellen och varför deltagande i föreningsliv är en viktig del för att komma in i lokalsamhälle som nyinflyttad.
- Blåhjärtat - Matholken
Tillsammans med vår partner ICA Hjertberg erbjuder vi såväl privatpersoner som företag att vara med och bidra med medel eller inköpt mat som skall erbjudas de pensionärer som lever nära existensminimum och har svårt att få vardagen att gå ihop med enbart sin pension.
- Blåhjärtat - Wall of Kindness
Ta en jacka om du behöver - Ge en jacka om du har över. Utanför Rydén's Fashion har en vägg rests

med detta budskap och vi vill ge fler av våra medmänniskor möjlighet att slippa frysa under årets kallaste månader.

· Blåhjärtat - Julafton

Ingen ska behöva fira jul ensam. Tillsammans med flera sponsorer, Hela människan och kyrkorna i Lidköping har vi försökt skapa en så bra jul som möjligt för de som är utsatta, ensamma eller familjer som har det tufft ekonomiskt.

· Blåhjärtat - Blåljus

Samtliga ungdomslag har fått besök av uniformerad polis som pratat om risker med alkohol och droger. Vi kan genom våra lag nå ut till många av Lidköpings ungdomar och vill förutom forma fantastiska bandyspelare, även vara med att bidra till fina medmänniskor i vårt samhälle.

Villa Lidköping BK's elitverksamhet tillhör årligen toppen i svensk bandy

Ansvariga inom styrelsen Mattias, (Per)

- Vi är en attraktiv förening där alla som tillhör elitverksamheten ges rätt förutsättningar för att lyckas.
- Juniorverksamheten ska utveckla spelare till våra representationslag och samtidigt tillhöra toppen inom svensk juniorbandy.

Rekryteringsgruppen har under året bestått av: Mattias Nilsson, Nils Sigurd, Kent Edlund (Jakob Kaufmann)

Gruppen har under året som gått haft ett antal träffar i rekryteringsgruppen där det jobbats både på kort och lång sikt. Gruppen har funderat på rekryteringsbehovet framöver, men även lagt mycket tid på att se över befintliga trupper och inventera spelare och ledare i de egna leden.

Gruppen känner att de har bra koll på var vi är idag, men även ett par år framåt.

Det har lagts mycket tid på att titta på spelare i den egna verksamheten men även runt om i bandysverige!

Det har varit ett jobb som i stora delar handlat om att behålla och bygga för framtiden med de befintliga trupperna. Det har även varit ett stort fokus på att ge våra egna talanger möjlighet att ta klivet upp i seniorbandyn.

Villa Lidköping BK har en välorganiserad och hållbar ungdomsverksamhet

Ansvariga inom styrelsen Maria, Marcus, (Per) och ungdomsansvarig Christoffer Edlund.

- Vi arbetar aktivt med att attrahera, behålla och utveckla ungdomar och ledare samt förbättra förutsättningarna för träning och match. Genom det skapar vi en stark ungdomsverksamhet.

Under säsongen har Ungdomsgruppen fortsatt koncentrerat sig på vad som kommer vara viktigt framöver för att vara en attraktiv förening för barn och ungdomar, del genom dialog och insamling av synpunkter från våra Ungdomsledare. Forumen har varit de löpande Ungdomsråden. Fyra möten har genomförts och det sista för säsongen är inplanerat i juni.

De aktiviteter vi beslutade att genomföra under inför gångna säsongen har fallit väl ut och de fortsätter vi med kommande säsonger och adderar på ytterligare aktiviteter för att vara ett attraktivt val för barn och ungdomar, vi har en stark tro på att vi har mycket att erbjuda som förening. I övrigt konstaterar styrelsen utifrån mötena med våra ungdomsledare att säsongen har fungerat väl och att generell fungerar vår barn- och ungdomsverksamhet väldigt bra. Det bådar gott för fortsättning.

Villa Lidköping BK har en stark och hållbar ekonomi

Ansvariga inom styrelsen Evelina, Michael, Åsa, (Per)

- Genom att arrangera Skaraborgs bästa evenemang breddas bandyintresset och ökar intäkterna i verksamheten.
- Vi stärker vår förening genom ett gemensamt ansvar i att värdera våra insatser och att ha kontroll på våra kostnader.

Ekonomigruppen i föreningen har bestått av Jakob Kaufmann/Mattias Nilsson, Evelina Årlid, Michael Kaufmann och Per Alexanderson.

Avseende restaurangverksamheten har gruppen bestått av Per Alexanderson, Markus Karlsson, Mikael Kaufmann, Maria Björkholm och Viktor Bergqvist, Restaurangchef.

Gruppen har haft en tät uppföljning av den ekonomiska utvecklingen under säsongen och utfallen har följts upp och kommenterats vid varje styrelsemöte. Året har präglats av att hålla de strategiska diskussionerna i styrelsen fokuserat på möjligheter för att öka intäkterna i föreningen. I kombination med detta har ett antal förändringar gjorts på kostnadssidan i syfte att anpassa kostnadsnivå till de intäkter som förväntas framåt.

Kommunikation

Vi har under säsongen fortsatt att utveckla och stärka vår närvaro i våra sociala mediekkanaler, vilket också inneburit att vi stärkt vår räckvidd. Vi har haft en genomsnittlig räckvidd på 1,6 miljoner under säsongen med en toppnotering på 2,8 miljoner visningar under en enskild månad. Det har skapat uppmärksamhet i branschmedia.

Säsongens högsta notering blev 5 miljoner visningar på 90 dagar, på klubbens Instagramkonto.

Den positiva utvecklingskurvan kring klubbens digitala kanaler fortsätter. Tillsammans är vi i dagsläget 40 200 följare via (en ökning med 5 000) våra sociala medier där de största plattformarna är Facebook och Instagram. Vår hemsida som på löpande basis levererar nyheter och reportage med ett snitt på 250 000 besökare/månad.

Följare - Sociala medier:

Facebook: Vår Facebooksida hade efter säsong 24/25, 12 000 unika följare - idag är vi 13 100 följare

Instagram: Vårt Instagram-konto hade efter säsong 24/25, 15 100 unika följare - idag är vi 16 100 följare

Twitter: Vårt Twitterkonton hade efter säsong 24/25, 1 360 unika följare - idag är vi 1 360 följare

TikTok: Vårt TikTok-konto hade efter säsongen 24/25, 3470 följare - idag är vi 5 046 följare

Linkedin: Vårt Linkedin-konto hade efter säsongen 24/25, 870 följare - idag är vi 945 följare

Övriga plattformar som Villa Lidköping kontinuerligt uppdaterar:

- Youtube (200 000 visningar)

- Villa-Appen (3 100 nedladdningar)

Ideellt arbete

Som vi skrivit tidigare år så kan vi bara förstärka att detta gällt även säsong 2025/2026. Vi glömmer inte heller alla de medlemmar som helt på ideell basis ställt upp och jobbat i föreningen under året. Utan dessa skulle föreningen definitivt inte fungera så bra som den gör idag. Vi har ideella som arbetar med säkerhet, kassa, sjukvård, matchvärdar, parkering, domare, matchfunktionärer, logevärdar och logepersonal.

Men till sist önskar vi hylla alla våra aktiva ideella ungdom och juniorledare som lägger ner oerhört många timmar under en säsong, hade föreningen inte haft er hade inte Villa Lidköping varit där vi är idag som förening.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

VLBK styrelse tog 3 st beslut om kommande 3 åren vid halvtidsmötet i januari -24.

1. Vi ska ta oss till final i dam resp. herr kommande 3 åren.
2. Vi ska ha en ekonomi i balans
3. Vi ska eftersträva om att ha fler egna produkter i våra representationslag

Vidare fastställde årsmötet Målbild 2030 i Juni -24

Delar av dessa beslut såg vi redan under säsongen 24/25 en effekt av vilken hållits i under säsongen 25/26 då vi har fler egna produkter i våra elitlag.

Elitserietrupporna på både dam- och herrsidan hade under säsongen stora framgångar men där vi inte lyckades ta årets sista match. Med det går trupperna in i säsong 26/27 med stor revanschlust för att ge såväl Sandviken - Dam som Edsbyn - Herr en ny kamp om SM-gulden.

Säsongen fick ett skakigt slut på Herr, där Christoffer Edlund i ett sent läge valde att bryta sitt kontrakt för att prioritera familjen. Då i en tid när övriga bandysverige stod i kontrakt. Men framtiden är ljus då VLBK har många duktiga juniorer som trycker på underifrån. Det ihop med lagets övriga rutin gör att vi här har en än mer intressant säsong att se fram emot.

Trotjänaren Martin Andreasson valde att avsluta en lång och framgångsrik karriär och har ersatts av hemvändaren, Theo Lewerin.

Anton Johansson har efter trogen andramålvakts roll ersätts av talangfulle Rasmus Karlsson.

På ledarsidan har Pär Fahlén kommit in efter Mattias Nilsson

För våra damer så är vid skrivandes stund ännu inte truppen klar men med nya spelare i form av bl.a Ester Eknäs och Emma Drott så ser vi med stor tillförsikt fram mot kommande säsong.

För våra juniorlag F17, P17 och P19 har vi fortsatt målet om att tävla om SM tecknen utan det i sin tur överskuggas av föreningens målsättning om att fostra elitspelare som konkurrerar om en plats i våra representationslag också till andra elitserie och allsvenska lag.

Målbild 2030-arbetet går vidare med planen om att under hösten -26 tydliggöra handlingsplaner för att uppfylla målbilden 2030.

För våra ungdomar så har samma mål som tidigare. Inspirera barn att börja spela bandy, att fostras genom föreningslivet om rätt och fel och att fångas av VLBK värdeord GLÄDJE, ENGAGEMANG och FRAMÅTANDA.

Vårt mål som förening är att verka för bandyns utveckling och att engagera inte bara Lidköping utan hela Skaraborg och hela bandy-Sverige. Vårt ungdomsarbete måste fortsätta fostra spelare till våra a-lag. Projektet Skaraborgsandan made by VLBK ligger framför oss kopplat till detta.

Ekonomisk översikt

Koncern

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	32 126	31 923	30 221	31 026
Resultat efter finansiella poster	5	267	-562	-883
Balansomslutning	9 196	9 747	8 635	9 109
Antal anställda	28	28	28	27
Soliditet, %	36	34	36	40

Moderförening

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	19 965	20 218	19 764	19 239
Resultat efter finansiella poster	39	389	-399	-969
Balansomslutning	6 145	5 877	5 778	5 943
Antal anställda	21	20	21	19
Soliditet, %	46	47	42	47

Förändring av eget kapital

	Ändamålsbestämda medel	Annat eget kapital inkl årets resultat	Totalt
Koncern			
Belopp vid årets ingång	678 867	2 677 400	3 356 267
Årets resultat		4 712	4 712
Vid årets slut	678 867	2 682 112	3 360 979

	Ändamåls- bestämda medel	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Moderförening				
Vid årets början	678 867	1 735 278	389 246	2 803 391
Disposition enligt årets årsstämma:		389 246	-389 246	-
Årets resultat			39 321	39 321
Vid årets slut	678 867	2 124 524	39 321	2 842 712

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 803 391
årets vinst	39 321
	2 842 712

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-01- 2026-04-30</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1	32 125 793	31 922 878
Övriga rörelseintäkter		978 979	1 034 867
		<u>33 104 772</u>	<u>32 957 745</u>
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader	2	-12 356 280	-11 775 024
Övriga externa kostnader	2	-3 891 536	-4 098 188
Personalkostnader	2,3	-16 698 155	-16 686 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 053	-150 453
Övriga rörelsekostnader		-	-2 783
Rörelseresultat		<u>2 748</u>	<u>244 517</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 817	32 270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 853	-9 452
Resultat efter finansiella poster		<u>4 712</u>	<u>267 335</u>
Resultat före skatt		<u>4 712</u>	<u>267 335</u>
Årets resultat		<u>4 712</u>	<u>267 335</u>

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2026-04-30</i>	<i>2025-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	355 276	482 739
		355 276	482 739
Summa anläggningstillgångar		355 276	482 739
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		285 518	381 523
Färdiga varor och handelsvaror		250 429	178 208
		535 947	559 731
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 843 921	3 165 322
Skattefordringar		61 344	62 325
Övriga fordringar		84 942	170 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		589 354	843 234
		2 579 561	4 241 659
Kassa och bank		5 725 545	4 463 284
Summa omsättningstillgångar		8 841 053	9 264 674
SUMMA TILLGÅNGAR		9 196 329	9 747 413

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2026-04-30</i>	<i>2025-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Eget kapital inklusive årets resultat		3 360 979	3 356 268
Summa eget kapital		<u>3 360 979</u>	<u>3 356 268</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	36 788
		<u>-</u>	<u>36 788</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		-	17 640
Leverantörsskulder		855 497	819 639
Övriga kortfristiga skulder		857 456	1 128 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	4 122 397	4 388 172
		<u>5 835 350</u>	<u>6 354 357</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>9 196 329</u>	<u>9 747 413</u>

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2026-04-30</i>	<i>2025-04-30</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	4 712	267 335
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	156 052	150 453
	160 764	417 788
Betald skatt	981	-3 902
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	161 745	413 886
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	23 784	-134 985
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	1 661 117	-1 241 868
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-501 367	861 580
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 345 279	-101 387
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-28 590	-244 589
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-28 590	-244 589
Finansieringsverksamheten		
Amortering av låneskulder	-54 428	-16 846
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-54 428	-16 846
Årets kassaflöde	1 262 261	-362 822
Likvida medel vid årets början	4 463 284	4 826 106
Likvida medel vid årets slut	5 725 545	4 463 284

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys - koncern

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	156 052	150 453
	156 052	150 453

Resultaträkning - moderförening

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-01- 2026-04-30</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>
Rörelsens intäkter			
Föreningens intäkter	1	19 965 099	20 217 719
Övriga rörelseintäkter		1 481 880	840 972
		<u>21 446 979</u>	<u>21 058 691</u>
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader	2	-7 051 953	-6 852 879
Övriga externa kostnader	2	-1 481 995	-1 471 950
Personalkostnader	2,3	-12 852 871	-12 337 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 981	-34 484
Övriga rörelsekostnader		-	-2 783
Rörelseresultat		<u>37 179</u>	<u>359 433</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 504	31 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-362	-1 292
Resultat efter finansiella poster		<u>39 321</u>	<u>389 246</u>
Resultat före skatt		<u>39 321</u>	<u>389 246</u>
Årets resultat		<u>39 321</u>	<u>389 246</u>

Balansräkning - moderförening

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2026-04-30</i>	<i>2025-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	59 696	82 677
		<u>59 696</u>	<u>82 677</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	150 000	150 000
		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>209 696</u>	<u>232 677</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		250 429	178 208
		<u>250 429</u>	<u>178 208</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 186 660	1 545 140
Fordringar hos koncernföretag		711 579	454 310
Övriga fordringar		83 442	74 942
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		515 943	762 703
		<u>2 497 624</u>	<u>2 837 095</u>
Kassa och bank		<u>3 186 807</u>	<u>2 628 767</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>5 934 860</u>	<u>5 644 070</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>6 144 556</u>	<u>5 876 747</u>

Balansräkning - moderförening

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2026-04-30</i>	<i>2025-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Ändamålsbestämda medel		678 867	678 867
Balanserad vinst eller förlust		2 124 524	1 735 278
Årets resultat		39 321	389 246
		<u>2 842 712</u>	<u>2 803 391</u>
Summa eget kapital		<u>2 842 712</u>	<u>2 803 391</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		388 427	238 605
Skulder till koncernföretag		69 690	411 393
Övriga kortfristiga skulder		370 893	379 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	2 472 834	2 044 160
		<u>3 301 844</u>	<u>3 073 356</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>6 144 556</u>	<u>5 876 747</u>

Kassaflödesanalys - moderförening

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2026-04-30</i>	<i>2025-04-30</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	39 321	389 246
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	22 981	34 484
Betald skatt	-3 977	-11 168
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	58 325	412 562
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	-72 221	-18 977
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	343 448	-690 878
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	228 488	-279 023
Kassaflöde från den löpande verksamheten	558 040	-576 316
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-51 604
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-51 604
Årets kassaflöde	558 040	-627 920
Likvida medel vid årets början	2 628 767	3 256 687
Likvida medel vid årets slut	3 186 807	2 628 767

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys - moderföretag

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	22 981	34 484
	22 981	34 484

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller koncernen/företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>Per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	4-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Lånekostnader och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads-gats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen.

Ersättning vid spelarövergångar

Upptages som intäkt då spelarövergång blivit registrerad.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Koncernredovisning

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagets egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Försäljning har skett från moderföreningen till dotterbolagen med 596 tkr (580 tkr) och från dotterbolagen till moderföreningen med 541 tkr (355 tkr).

Noter

Not 1 Intäkternas fördelning

	2025-05-01- 2026-04-30	2024-05-01- 2025-04-30
Koncern		
Föreningens intäkter efter intern försäljning	19 369 099	19 637 719
Restaurangverksamhet efter intern försäljning	12 658 694	10 639 094
Övriga intäkter	98 000	1 646 065
	32 125 793	31 922 878
Moderförening		
<i>Föreningens intäkter fördelar sig enligt följande:</i>		
Publikintäkter	6 057 972	6 154 607
Egna arrangemang	1 626 047	2 174 853
Övriga försäljningsintäkter (medlemsförsäljning), supporterartiklar	510 958	1 130 342
TV intäkter	307 102	307 131
Utbildningsersättningar och spelaruthyrning	-	20 000
Matchrelaterade lotterier	1 296 864	928 115
Övriga lotterier	465 972	421 185
Försäljning mat och dryck övrigt	92 103	77 697
Annonsering, reklam och sponsring	7 473 178	6 944 470
Medlemsavgifter	232 335	233 364
Ungdom/träningsavgifter	612 750	523 880
Övriga rörelseintäkter (bl.a. gåvor och bidrag)	1 289 818	1 302 075
Summa	19 965 099	20 217 719

Not 2 Fördelning av direkta kostnader per verksamhet

	2025-05-01- 2026-04-30	2024-05-01- 2025-04-30
Koncern		
Direkta kostnader från föreningen efter interna kostnader	8 178 207	8 228 397
Råvaror och förnödenheter	5 845 699	4 401 141
Lokalhyra	977 251	1 044 644
Övriga externa kostnader efter interna kostnader	1 432 290	2 411 486
	16 433 447	16 085 668
Moderförening		
Kostnader sålda produkter	240 129	216 577
Matchkostnader A-lag herr	2 048 025	1 985 697
Kostnader för försäljning, sponsorer och egna arrangemang	512 164	555 799
Kostnader A-lag herr	1 799 613	1 964 587
Kostnader Junior och Ungdomslag	1 429 781	1 308 995
Kostnader A-lag dam	806 369	613 900
Kostnader för arena, ispist	374 247	386 323
Kostnader för administration	1 509 251	1 505 407
	8 719 579	8 537 285

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2025-05-01- 2026-04-30	2024-05-01- 2025-04-30
Moderförening		
Män	20	19
Kvinnor	1	1
Totalt i moderföretaget	21	20
Koncernen		
Män	23	22
Kvinnor	5	6
Totalt i koncernen	28	28

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2025-05-01- 2026-04-30	2024-05-01- 2025-04-30
Moderförening		
Spelare och tränare	5 717 193	5 641 917
Övriga anställda	3 469 433	3 224 146
Avgår lönebidrag	-806 880	-840 972
	8 379 746	8 025 091
Sociala kostnader	2 612 076	2 532 920
Pensionskostnader	585 161	423 524
Övriga sociala kostnader	1 803	2 037
	3 199 040	2 958 481
Totala löner, sociala kostnader och pensionskostnader	11 578 786	10 983 572
Koncern		
Spelare och tränare	5 717 193	5 641 917
Övriga anställda	6 233 009	6 364 785
Avgår lönebidrag	-806 880	-840 972
Summa	11 143 322	11 165 730
Sociala kostnader	3 533 049	3 576 354
Pensionskostnader	793 671	616 710
Övriga sociala kostnader	1 803	2 037
	4 328 523	4 195 101
Totala löner, sociala kostnader och pensionskostnader	15 471 845	15 370 830

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-04-30	2025-04-30
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 546 162	2 301 573
-Nyanskaffningar	<u>28 590</u>	<u>244 589</u>
	2 574 752	2 546 162
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-2 024 545	-1 874 092
-Årets avskrivning enligt plan	<u>-156 053</u>	<u>-150 453</u>
	-2 180 598	-2 024 545
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	<u>-38 878</u>	<u>-38 878</u>
	-38 878	-38 878
Redovisat värde vid årets slut	355 276	482 739
Moderförening		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	837 052	785 448
-Nyanskaffningar	<u>-</u>	<u>51 604</u>
	837 052	837 052
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-754 375	-719 891
-Årets avskrivning enligt plan	<u>-22 981</u>	<u>-34 484</u>
	-777 356	-754 375
Redovisat värde vid årets slut	59 696	82 677

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2026-04-30	2025-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	150 000	150 000
Redovisat värde vid årets slut	150 000	150 000

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Villa Lidköping Restaurang AB, 556791-8791, Lidköping	100	100	100 000
Villa Lidköping Event AB, 559158-3736, Lidköping	500	100	50 000
			150 000

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2026-04-30	2025-04-30
Koncern		
Personalrelaterade poster	1 017 282	1 474 337
Förutbetalda intäkter	1 871 329	1 631 033
Övriga poster	1 233 786	1 282 802
	4 122 397	4 388 172
Moderförening		
Personalrelaterade poster	597 713	717 335
Förutbetalda intäkter	1 520 122	1 279 826
Övriga poster	354 999	46 999
	2 472 834	2 044 160

Not 7 Checkräkningskredit

	2026-04-30	2025-04-30
Koncern		
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-1 000 000	-1 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-
Moderförening		
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-500 000	-500 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Underskrifter

Den dag som framgår av respektive befattningshavares digitala signering

Per Alexandersson
Styrelseordförande

Anders Rydén

Evelina Årlid

Mattias Nilsson

Mikael Kaufmann

Maria Björkholm

Paula Friman

Marcus Karlsson

Åsa Carlberg

Andreas Tagesson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signering

RevisionsPartner Skaraborg AB

Niklas Näsholm
Auktoriserad revisor



Document history

📄 Document summary

COMPLETED BY ALL:

10.06.2026 15:49

SENT BY OWNER:

Niklas Näsholm • 10.06.2026 11:43

DOCUMENT ID:

B1Ap-2LZzx

ENVELOPE ID:

SJapb3L-zl-B1Ap-2LZzx

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning VLBK 20260430.pdf

25 pages

SHA-512:

d68afbefa98d35a32f1af8d95d1d7e5ed062c3f92b8a88d
5e9c66451cf420b76c5ad4ccf4a1827e376b61c965e08a
0c9d41f5ef9600723dcb258d6cd12a2f307

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant












eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MATTIAS NILSSON mattias.nilsson@vlbk.se	 Signed Authenticated	10.06.2026 11:56 10.06.2026 11:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/06/04) IP: 83.223.25.199
2. GUSTAV MIKAEL KAUFMANN henning.hoffman@gmail.com	 Signed Authenticated	10.06.2026 14:02 10.06.2026 14:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/09/20) IP: 83.248.158.98
3. MARIA BJÖRKHOLM maria.bjorkholm@vlbk.se	 Signed Authenticated	10.06.2026 14:31 10.06.2026 14:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/04/29) IP: 185.35.237.31
4. PAULA ERIKA FRIMAN paula.friman@etn.eurofins.com	 Signed Authenticated	10.06.2026 14:48 10.06.2026 14:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/04/09) IP: 83.223.15.140
5. GEORG MARCUS KARLSSON marcus.karlsson@granlundgroup.com	 Signed Authenticated	10.06.2026 15:17 10.06.2026 15:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/03/04) IP: 94.234.86.213
6. ANDERS GÖRAN RYDÉN anders.ryden@goranrydenab.se	 Signed Authenticated	10.06.2026 15:18 10.06.2026 15:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/01/28) IP: 83.223.15.230
7. Åsa Charlotte Carlberg asa@bycarlberg.se	 Signed Authenticated	10.06.2026 15:26 10.06.2026 15:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/12/24) IP: 81.230.86.39
8. SVEN ANDREAS TAGESSON andreas.tagesson@vlbk.se	 Signed Authenticated	10.06.2026 15:33 10.06.2026 15:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/09/10) IP: 155.4.175.84
9. Evelina Maria Årlid	 Signed	10.06.2026 15:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/07/25)

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.





GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
evelina.arlid@vlbk.se	Authenticated	10.06.2026 15:34	Low	IP: 185.35.236.63
10. PER ALEXANDERSON	 Signed	10.06.2026 15:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/06/28)
per.alexanderson@forshe mfastigheter.se	Authenticated	10.06.2026 15:48	Low	IP: 91.195.154.231
11. Lars Johan Niklas Näshol m	 Signed	10.06.2026 15:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/06/18)
niklas.nasholm@revpartn er.se	Authenticated	10.06.2026 15:48	Low	IP: 192.71.45.4

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed